中国双语教育研究会 北京通信地址：北京海淀区中关村东路18号财智国际大厦C座1103室

邮 编：100088   联系电话：010-58622189   传真：010-51262642    网站：http://www.china-bilingual.com

研究会中小学教研中心地址：广西桂林阳朔县龙岳路一巷78号    邮编：541900  电话：0773-8825555

                                                   传真：0773-8827111信箱：chinabilingual@gmail.com

中双研发〔2011〕06 号

关于举办 2011 年双语师资培训班的通知

各中小学双语学校：

中国双语教育研究会与香港巴克兰（BUCKLAND）海外教育集团在过

去的几年中，已成功合作举办了 29 期双语师资培训班，取得了良好的成

果，积累了大量的经验。

为了更好的推动双语教学，更全面更广泛地提高英语学科及非英语

学科教师英语应用及双语教学水平，为双语学校及双语教育更好地服务，

中国双语教育研究会决定举办 2011 年双语师资培训班（总第 30 期），

由本研究会中小学教研中心会同协作单位巴克兰海外教育集团全权承办。

现就相关事项通知如下：

一、培训对象：

聘有外教或开展双语教学实验的高中、初中、小学的英语及非英语

学科双语教师，从事双语教学指导或以英语教学为特长的学校领导，英

语基础好且有志于成为双语教师的其他学员。

二、培训时间：

2011 年 7 月 8 日至 8 月 6 日（第 30 期）

三、培训地点：

本研究会中小学教研中心及协作单位巴克兰海外教育集团培训基地

（桂林阳朔县城）。

四、培训内容：

全外教英语口语强化课程（每班 8 人左右）：80 课时

中国双语教育研究会 北京通信地址：北京海淀区中关村东路18号财智国际大厦C座1103室

邮 编：100088   联系电话：010-58622189   传真：010-51262642    网站：http://www.china-bilingual.com

研究会中小学教研中心地址：广西桂林阳朔县龙岳路一巷78号    邮编：541900  电话：0773-8825555

                                                   传真：0773-8827111信箱：chinabilingual@gmail.com

双语教学法、双语教学观摩、双语教学实践

双语活动课：40 课时

中西教育比较、中西文化差异、外事常识

五、颁发证书：培训结束考核合格者，颁发《双语师资培训合格证

书》，并为申请入会的新会员颁发《中国双语教育研究会会员证》。

六、培训费用

学费 3280 元；住宿费 50元/天，伙食费 25元/天；共计：5530 元。

住宿为标准双人间，内设空调、彩电、电话、闭路电视、24 小时热水；中式餐

（或西餐）。

七、报名方式：

a) 网上报名：发电子邮件至 gregqin7@gmail.com

b) 电话报名：010-58622189

成都手机：18628152897  或 13307737533（桂林）

c) 请带 2 张 2 寸正面免冠彩照，以备办理相关证书。

注：

1、因小班教学，名额有限，请各学校务必提前预订，恕不接受未预订直接来

校的学员，敬请谅解；

2、请各位领导和老师到达阳朔车站后致电（13307737533），我们可安排接

站。

中国双语教育研究会

二 O 一一年五月二十日

抄 送：中国双语教育研究会中小学教研中心、巴克兰海外教育集团、相关单位

中国双语教育研究会 北京通信地址：北京海淀区中关村东路18号财智国际大厦C座1103室

邮 编：100088   联系电话：010-58622189   传真：010-51262642    网站：http://www.china-bilingual.com

研究会中小学教研中心地址：广西桂林阳朔县龙岳路一巷78号    邮编：541900  电话：0773-8825555

                                                   传真：0773-8827111信箱：chinabilingual@gmail.com

附：前往路线：

1、乘飞机至桂林，坐大巴到桂林市汽车总站，再换乘直达快巴至阳

朔（1个多小时）；或直接由机场乘出租车至阳朔县城。

2、乘火车到桂林站，出站后在火车站广场或长途汽车客运站乘中巴

专线去阳朔；亦可乘出租车去阳朔。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2011 年双语师资培训班（总第 30 期）报名回执

学校（机构）名称

参加培训人员简明情况

姓 名 所教科目及年级 职 务 Email 信箱 手机（重要）